

# Pigernes Blomster ApS

**CVR-nr.: 39076462**

Havnegade 45 1  
4970 Rødby

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2021**

---

**Anette Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pigernes Blomster ApS  
Havnegade 45 1  
4970 Rødby

CVR-nr: 39076462

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligeste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive blomsterbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 01.07.20 - 30.06.21, udviser et resultat på kr. -48.895. Balancen viser en egenkapital på kr. -57.321.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og der foretages tiltag for at øge omsætningen og styrke egenkapitalen i det kommende år. Årsagen til det utilfredsstillende resultat må dog ses i lyset af Covid-19 situationen i landet.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>574.893</b>	<b>534.769</b>
Personaleomkostninger		-607.854	-499.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.355	-15.355
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.316</b>	<b>19.950</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-579	-6.237
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-48.895</b>	<b>13.713</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.895</b>	<b>13.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.895	13.713
<b>I alt</b>		<b>-48.895</b>	<b>13.713</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.824	25.287
Indretning af lejede lokaler		7.336	12.227
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.160</b>	<b>37.514</b>
Deposita		38.500	38.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.500</b>	<b>38.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.660</b>	<b>76.014</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		146.380	125.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>146.380</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.432	43.425
Andre tilgodehavender		0	7.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.432</b>	<b>50.625</b>
Likvide beholdninger		49.356	100.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>257.168</b>	<b>276.555</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>317.828</b>	<b>352.569</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-58.426	-72.140
Overført resultat		-48.895	13.713
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-57.321</b>	<b>-8.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.521	69.691
Skyldig moms og afgifter		99.310	75.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.318	215.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>375.149</b>	<b>360.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>375.149</b>	<b>360.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>317.828</b>	<b>352.569</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret